PAGE
4

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 августа 2013 г.
01-2172-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Организация обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории Тихвинского городского поселения на 2012 - 2014 годы», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 14 октября 2011 года №01-1739-а (с изменениями от 05 сентября 2012 года №01-2083-а)

	21, 0600 ОБ

В целях организации обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории Тихвинского городского поселения, в соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 12 декабря 1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности» и с Федеральным законом от 22 июля 2008 года №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», руководствуясь Порядком разработки, утверждения и контроля за реализацией долгосрочных муниципальных целевых программ в Тихвинском районе и Тихвинском городском поселении, утвержденным постановлением  администрации Тихвинского района от 22 октября 2012 года № 01-2596-а, в соответствии с соглашением от 04 мая 2011 года №02-137/01-179 об осуществлении части полномочий администрации Тихвинского городского поселения по решению вопросов местного значения поселения администрацией Тихвинского района, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тихвинского района от 14 октября 2011 года №01-1739-а «#G0Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Организация обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории Тихвинского городского поселения на   2012 - 2014 годы»  следующие изменения:

1.1. в Паспорте долгосрочной муниципальной целевой программы строку «Источники финансирования»  изложить в новой редакции:

«2013 год – 165 тыс. руб.»;

1.2. в Плане мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы «Организация обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории Тихвинского городского поселения на 2012 - 2014 годы»:

1.2.1. в  разделе 1 «Реконструкция, обустройство пожарных водоисточников»:

1.2.1.1. пункт 1.1 изложить в новой редакции:
	#G01.1
	Реконструкция закрытого  пожарного водоисточника в деревне Ялгино, улица Ялгинская:

-очистка водоема от мусора,

-откачка воды,

-герметизация швов,

-заполнение водой пожарного водоема,

-изготовление люка
	2013
	40,0
	40,0

	Усиление мер пожарной безопасности на территории поселения
	Бюджет Тихвинского городского поселения

1.2.1.2. пункт 1.3 исключить из перечня мероприятий;

1.2.1.3. строку «Итого по разделу 1» изложить в новой редакции:
	#G0
	Итого по разделу 1:
	Весь период
	175,0
	2012-40,0

2013- 40,0

2014-95,0

	Бюджет Тихвинского городского поселения

1.3.1. в  разделе 2 «Обустройство площадок с твердым покрытием к пожарным водоисточникам для установки пожарной техники»:
1.3.1.1.  пункт 2.1 изложить в новой  редакции:
	#G02.1.
	Обустройство площадки на улице Зеленая города Тихвина:

- планировка  поверхности площадки;

- устройство выравнивающих слоев

	2013
	40,0
	40,0

	Бюджет Тихвинского городского поселения

1.3.1.2.  пункт 2.2. исключить из перечня мероприятий;

1.3.1.3. пункт 2.4 изложить в новой  редакции:

	#G02.4.
	Обустройство площадки на улице Березовская города Тихвина:

- планировка  поверхности площадки;

- устройство выравнивающих слоев

	2014
	40,0
	40,0

	Бюджет Тихвинского городского поселения

1.3.1.4. строку «Итого по разделу 2» изложить в новой редакции:

	#G0
	Итого по разделу 2:
	Весь период
	160,0
	2012 - 40,0

2013 - 40,0

2014 - 80,0

	Бюджет Тихвинского городского поселения

1.4.1.  в  разделе 3 «Установка знаков пожарный водоисточник»:
1.4.1.1.  пункты 3.4, 3.5, 3.6, 3.7, 3.8, 3.9  исключить из перечня мероприятий;

1.4.1.2. строку «Итого по разделу 3» изложить в новой редакции:
	#G0
	Итого по разделу 3:
	2012
	27,0
	2012 - 27,0

	Бюджет Тихвинского городского поселения

1.5.1. дополнить разделом 6 «Обслуживание закрытых пожарных водоемов»:
	6.1.#G0
	Пополнение запасов воды в  закрытых пожарных водоемах
	2013
	27,0
	27,0

	Бюджет Тихвинского городского поселения

	6.2.
	Пополнение запасов воды в  закрытых пожарных водоемах
	2014
	27,0
	27,0

	Бюджет Тихвинского городского поселения

	#G0
	Итого по разделу 6:
	Весь период
	54,0
	2013 - 27,0

2014 - 27,0

	Бюджет Тихвинского городского поселения

1.6.1. строку «Итого»  изложить в новой редакции:

	#G0
	Итого:
	Весь период
	590,0
	2012 - 165,0

2013 - 165,0

2014 - 260,0

	Бюджет Тихвинского городского поселения

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по безопасности и жизнеобеспечению населения А.М. Тимкова.

Глава администрации

      К.Б.Полнов

И.А.Минина
71611

Согласовано:

Заместитель главы администрации по безопасности

и жизнеобеспечению населения

А.М. Тимков

И.о.председателя комитета финансов

И.К. Иванова

И.о.зав. юридическим отделом

Р.С. Рыстаков
Зав. общим отделом

И.Г. Савранская
И.о. председателя комитета по экономике и инвестициям

А.В. Амур
Рассылка:

Дело -

1

Заместитель главы администрации

по безопасности и жизнеобеспечению

населения

1
Отдел по вопросам защиты территории

и жизнеобеспечения населения

1
Комитет по экономике  и инвестициям

1
комитет финансов

1
ФГКУ «28 отряд ФПС по

Ленинградской области»

2

Итого:

7